
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte

8 27 6 3 4 5

1720

14:21

15:23
1
13

3
14

5
17

6 8 10 Auszeit

9:12
14:19

Ende
14:12

B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

13 10 5 2 18 6

25

╳
15

1
16

5
23

8
25

9 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:15

B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

10 5 2 18 6 13

25

0
17

1
21

7
22

10
24

12
25

15 Auszeit

17:11
21:15

Ende
14:36

A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte

1 27 6 20 4 5

208

12:21

╳
9

1
11

2
16

3
19

4
20

6 Auszeit

3:10
6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU20
Frauen

B  VV Schwerte vs. TV Hasperbach A

Spiel 27 10.11.2024 13:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle)
58135 Hagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Schwerte 6/14

2 Kumbruch, Mia X
5 Koch, Aimee X

6 Kipple, Liz X
10 Kowallik, Mia X
13 ★ Rosian, Fiona X
18 Torchalla, Mona X

B  Libero

B  Offizielle

T Bendig, Marco

C

A  TV Hasperba… 8/14

1 ★ Hasenburg, Serafi… X

3 Marcus, Nina X
4 Mokowosow, Emily X
5 Kaatz, Lilly X
6 Aust, Jasmin X

8 Kovac, Karolina X
20 Wägner, Zoe X
27 Karau, Paula X

A  Libero

A  Offizielle

CT Lungwitz, Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Schwerte TV Hasperba… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 72 17 0 2 2
2 0 1 25 2 21 20 0 1 2

3

2 0 2 50 93 37 0 3 4
Start: 13:00 Ende: 14:36 Dauer: 1:36

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brücher , Carla 1

2 Dunkhorst , Matilda 2

Schr. Trautmann, Hannah
Assist. Lefarth, Miria

Dokument erstellt: 10.11.2024 14:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


