

Oberliga 5 wU20

Frauen

B VV Schwerte vs. TV Hasperbach A

Spiel 27

10.11.2024 13:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle) 58135 Hagen



_			S		art :00	A) TV Ha	sperb	oa	S		de :12	Œ	yv s	chwer	te	R	
	Αι	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
Бū	Startaufstellung		JÇ.	8	27	6	3	4	5		13	10	5	2	18	6		
ellu		Spielernr.							(20)	117							25	П
Aufstellu	Auswechsel- spieler	sel- ler Spielstand							14:21	1]	
Ľ		·							15:23]	П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	1 13	3 14	5 ①	6	8	10	Auszeit 9:12	X 15	1 16	5 23	8 25	9	12	Auszeit	
		4. 8.								14:19								

S		Start 14:15 B VV Schwerte		S		de :36	A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	5	2	18	6	13		1	27	6	20	4	5	
_							25			8				20
Z										12:21				
2	0 17	1 21	7 22	10 24	12 25	15	Auszeit	X	1 11	2 16	3 19	4®	6	Auszeit
	,	۷ ۱	~~	∠ - 7	<i>9</i>		17:11 21:15					۳		3:10 6:14

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	B) VV Schwerte 6/	14	A	TV Hasperba 8	8/14	
			_	1	★ Hasenburg, Serafi	Х	
	2	Kumbruch, Mia	Χ	3	Marcus, Nina	Х	
	5	C Koch, Aimee	Χ	4	Mokowosow, Emily	Х	
	6	Kipple, Liz	Χ	5	Kaatz, Lilly	X	
	10	Kowallik, Mia	Χ	6	Aust, Jasmin	X	
	13	🖈 Rosian, Fiona	Χ	Ω	© Kovac, Karolina	X	
	18	Torchalla, Mona	Χ	20	Wägner, Zoe	T _X	
	B) Libero		27	Karau, Paula	 	
	\vdash			(A)	Libero		
	B) Offizielle		Ā) Offizielle		
Ergebnisse	Т	Bendig, Marco		СТ	Lungwitz, Uwe	Т	
B VV Schwerte TV Hasperba (A)		•					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen									
J										

	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α
	0	0	1	25	1	72	17	0	2	2
	2	0	1	25	2	21	20	0	1	2
					3					
	2	0	2	50		93	37	0	3	4
	St	art	: 13	3:00	Ende:	14:36	Dau	ier:	1:3	36
	sie	ge	r: \	/V Sc	hwert	e				2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brücher , Carla		1				
2	Dunkhorst , Matilda		2				
			Schr.	Trautmann, Hannah			

Assist. Lefarth, Miria